cuiuscunque alterius capitoli sine iuris dicta tque

cunquc seu qualiscunque pronunciacio quantum ad

ipsum casanum tantum et porciones rerum uendi

tarum ut supra sit ex nunc ipso iure nulla et nullum

preiudicium afferat ipsi casano ac si data non esset

quam sententiam et pronunciacionem ut supra pro

latamvad maiorem firmitatem-predictorum et ex

utilitate presentis contractus idem dominus dux et

consilium unanimiter et concordes ex nunc cas

sant irritant et anullant adeo quod eiuswuigore per

aliquem presidentem comuni ianue uelzrofiiciales

ipsius non- possit idem casanus uel eius heredes uel

eciam ad precium supradictum uel aliquam partem

ipsius nec-ad aliquid aliud conueniri agrauari uel

molestari que in presenti pacto promissa idem

dominus dux consilium et- comune promisseruut

solempniter eidem casano stipulanti pro se et suis

heredibus actendere complere et obseruare et non

contrauenire per se uel alium nomine dicti comunis

sub ypotecha et obligacione omnium bonorum dicti

comunis ianue habitorum et habendorum. et quantum

ad dictum casanum dicti dominus dux et consilium

solemniter renunciant et desistunt toti liti mote

contra ipsum coram potestate ianue uel eius uicario

cx causis uel occaxionibus supradictis uel alia qua

cunque. ita tamen quod quantum ad alios consortes

dicti casani uel quascumque excepto dicto casano

et heredibus suis nullum fiat preiudicium dicto co

muni sed sint iura ipsius comunis salua et illessa

eciam in questione predicta et lite ut erant ante

presentem contractum. nomina uero predictorum

consiliariorum qui predictis omnibus interfuerunt sunt

hec. antonius de portuuenere prior. benedictus de

monleone. guillielmus de lisorio. antonius bonus de

monterubco franciscus ercherius antonietus ermi

595

597 SAlicvLl zuv-. SgS

ueus. tomas de sigestro laneriusnazarius de ursetis. a cazanus. leonardus cataneus. cristianus lomelinus.

antonius badizonus de agio et leo porchus. actum

ianue in salla palacii ducalis anno dominice nati

uitatis uccc quinquagesimo indicione secunda se

cundum cursum ianue die secunda septembris ante

completoriurzn testes uocati et rogati christianus

lomelinus. antonius de podio. iohannes de faualL

iohannes dragus. filipus longus. andriolus de cazi

gnacula notarius et nicola de mornecio de recho.

ligo petrus de reza quondam guillielmi notarius

sacri imperii pnblicus et cancellarius comunis ianue

presentibus omnibus interfui et rogatus scripsi.

g ccn y

Ancenrlus . Prancisci quondam clavesanae mar